
Class. Cognome Nome Società Penalità
Totali

Penalità
singole prove

Piazz.
Totali

Piazzamenti
singole prove

N. Pesci
Totale

Punteggio
totale

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Roffi

Boschi

Stefani

Marenghi

Belicchi

Gardini

Melegari

Berni

Tanzi

Romano

Paolo

Ivo

Andrea

Costante

Germano

Michele

Giancarlo

Ivano

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Black Shark'S A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

2.5

3.5

7.0

9.5

10.5

14.0

16.0

17.0

18.0

1½- 1

1½- 2

3 - 4

4 - 5½

5 - 5½

11 - 3

7 - 9

6 -11

11 - 7

3.0

3.0

7.0

10.0

10.0

14.0

16.0

17.0

18.0

2 - 1

1 - 2

3 - 4

4 - 6

5 - 5

11 - 3

7 - 9

6 -11

11 - 7

26

22

17

13

9

8

1

2

2

31,310

26,625

20,400

15,635

11,010

9,815

1,160

2,430

2,400

2

2

2

2

2

1

2

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.1745108 prova2
Campo di Gara

Torrente Leo
Scoltenna MO

Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione C.P.ind. trota torrente 1^ serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Ind progressiva dopo la prova nr.2

Orario
10:45:34

Direttore di Gara
Ricci Simone

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Roffi

Boschi

Gardini

Stefani

Belicchi

Marenghi

Tanzi

Melegari

Berni

Romano

Paolo

Germano

Ivo

Costante

Andrea

Ivano

Michele

Giancarlo

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Black Shark'S A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

1

2

3

4

5

6

7

9

11

16,715

11,915

9,815

8,485

7,310

7,180

2,400

0

0

14

10

8

7

6

6

2

0

0

2,715

1,915

1,815

1,485

1,310

1,180

400

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.1745108 prova 2
Campo di Gara

Torrente Leo
Scoltenna MO

Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione C.P.ind. trota torrente 1^ serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Orario
10:44:34

Direttore di Gara
Ricci Simone

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

3

5

7

8

9

2

6

1

ROFFI Romano

BOSCHI Paolo

GARDINI Germano

STEFANI Ivo

BELICCHI Costante

MARENGHI Andrea

TANZI Ivano

MELEGARI Michele

BERNI Giancarlo

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Black Shark'S A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

(Laghi Cronovilla)

(Laghi Cronovilla)

(Laghi Cronovilla)

(Laghi Cronovilla)

(Laghi Cronovilla)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

14

10

8

7

6

6

2

0

0

14,000

10,000

8,000

7,000

6,000

6,000

2,000

0

0

2,715

1,915

1,815

1,485

1,310

1,180

400

0

0

16,715

11,915

9,815

8,485

7,310

7,180

2,400

0

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

9

11

1

2

3

4

5.5

5.5

7

9

11

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.1745108 prova2
Campo di Gara

Torrente Leo
Scoltenna MO

Data 23-04-2023
Società Organizzatrice Cannisti Collecchio

Manifestazione C.P.ind. trota torrente 1^ serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
10:41:52

Direttore di Gara
Ricci Simone

Giudice di Gara
Ravasini Ernesto

Motivo Retrocessioni


