Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Parma

C.P.ind. trota torrente 1^ serie 2023

Prova nr.1745108 prova2 Torrente Leo Campo di Gara Scoltenna MO Data 23-04-2023

Società Organizzatrice Cannisti Collecchio



Classifica Ind progressiva dopo la prova n2r.

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Totali	Penalità singole prove	Piazz. Totali	Piazzamenti singole prove	N. Pesci Totale	Punteggio totale	Pres.
1	Roffi	Romano	Cronovilla A.S.D.	2.5	11/2- 1	3.0	2 - 1	26	31,310	2
2	Boschi	Paolo	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	3.5	11/2- 2	3.0	1 - 2	22	26,625	2
3	Stefani	Ivo	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	7.0	3 - 4	7.0	3 - 4	17	20,400	2
4	Marenghi	Andrea	Black Shark'S A.S.D.	9.5	4 - 51/2	10.0	4 - 6	13	15,635	2
5	Belicchi	Costante	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	10.5	5 - 51/2	10.0	5 - 5	9	11,010	2
6	Gardini	Germano	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	14.0	11 - 3	14.0	11 - 3	8	9,815	1
7	Melegari	Michele	Cronovilla A.S.D.	16.0	7 - 9	16.0	7 - 9	1	1,160	2
8	Berni	Giancarlo	Cronovilla A.S.D.	17.0	6 -11	17.0	6 -11	2	2,430	1
9	Tanzi	Ivano	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	18.0	11 - 7	18.0	11 - 7	2	2,400	1

Orario
10:45:34

Direttore di Gara **Ricci Simone**

Giudice di Gara **Ravasini Ernesto**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione

Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione

C.P.ind. trota torrente 1[^] serie 2023

Campo di Gara

Prova nr.1745108 prova **2Torrente Leo**

Data

Scoltenna MO 23-04-2023

Società Organizzatrice

Cannisti Collecchio Classifica Individuale dopo la prova nr.2

Class. Cognome Nome Società Penalità Puntegg. n° Peso										
Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effett.	Puntegg. Effett.	n° pesci	Peso			
1	Roffi	Romano	Cronovilla A.S.D.	1	16,715	14	2,715			
2	Boschi	Paolo	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	2	11,915	10	1,915			
3	Gardini	Germano	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	3	9,815	8	1,815			
4	Stefani	Ivo	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	4	8,485	7	1,485			
5	Belicchi	Costante	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	5	7,310	6	1,310			
6	Marenghi	Andrea	Black Shark'S A.S.D.	6	7,180	6	1,180			
7	Tanzi	Ivano	Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)	7	2,400	2	400			
8	Melegari	Michele	Cronovilla A.S.D.	9	0	0	0			
9	Berni	Giancarlo	Cronovilla A.S.D.	11	0	0	0			

Orario					
10:44:34					

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Sezione Provinciale di Parma

Prova nr.1745108 prova2 Torrente Leo

C.P.ind. trota torrente 1^ serie 2023

Campo di Gara

Data

Scoltenna MO 23-04-2023

Società Organizzatrice

Cannisti Collecchio

Classifica del Settore 1

Zona A



Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
4	ROFFI Romano	Cronovilla A.S.D.		(PR)	14	14,000	2,715	16,715	1	1	
3	BOSCHI Paolo	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	10	10,000	1,915	11,915	2	2	
5	GARDINI Germano	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	8	8,000	1,815	9,815	3	3	
7	STEFANI Ivo	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	7	7,000	1,485	8,485	4	4	
8	BELICCHI Costante	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	6	6,000	1,310	7,310	5	5.5	
9	MARENGHI Andrea	Black Shark'S A.S.D.		(PR)	6	6,000	1,180	7,180	6	5.5	
2	TANZI Ivano	Cannisti Collecchio A.D.S.	(Laghi Cronovilla)	(PR)	2	2,000	400	2,400	7	7	
6	MELEGARI Michele	Cronovilla A.S.D.		(PR)	0	0	0	0	9	9	С
1	BERNI Giancarlo	Cronovilla A.S.D.		(PR)	0	0	0	ASSENTE	11	11	A

Orario **10:41:52**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **Ricci Simone** Giudice di Gara **Ravasini Ernesto**